ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V   i c  hành lập BCĐ xây dựng mô hình  ự quản    ANTT

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Đề án 375 và Chỉ thị 10 của UBND tỉnh Thanh hóa về củng cố tổ

chức Ban chỉ đạo An ninh trật tự và các mô hình tự quản về ANTT tại cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết số 55-NQ/ĐU ngày 31 tháng 7năm 2024 của Đảng bộ xã

Bình Lương về xây dựng mô hình tự quản về an ninh trật tự;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo an ninh trật tự xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Đi u 1. Thành lập BCĐ xây dựng mô hình tự quản về ANTT xã gồm có các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lê Đức Tuấn, Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban.

2. Ông: Lê Văn Huy, Trưởng Công an xã, Phó ban trực.

3.  Ông: Lê Đình Lưu, CHT Ban CHQS xã, Phó ban.

4. Ông: Nguyễn Xuân Quý, Chủ tịch hội CCB xã, Phó ban.

5. Bà: Lê Thị Lộc, Chủ tịch hội LHPN xã, Thành viên.

6. Ông: Lê Trọng Hiệp,  Bí thư Đoàn xã xã, Thành viên.

7. Bà: Hà Thị Vân, CT UB MTTQ xã, Thành viên.

8. Bà: Phạm Thị Anh, Chủ tịch HND xã, Thành viên.

9. Bà: Lê Thị Nguyệt, Công chức KTNS xã, Thành viên.

10 Bà: Lường Thị Xinh, Công chức VH-XH xã, Thành viên.

11. Ông: Nguyễn Văn Thanh, Công chức VPTK, Thành viên.

Đi u 2. Ban chỉ đạo xây dựng mô hình tự quản về ANTT có nhiệm vụ xây

dựng chương trình, kế hoạch, chỉ đạo hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc hoạt động

của các mô hình tự quản về ANTT đạt hiệu quả.

Đi u 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Thống kê xã, các ông (bà) có tên tại điều 1, các ngành, các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ 138 huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND (B/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- CT MTTQ, các Đoàn đoàn thể;

- Lưu: VT.

T . ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T16:06:38+0700

		2024-08-05T16:59:12+0700

		2024-08-05T16:59:38+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T17:00:34+0700